

Wysokiej klasy kotły centralnego ogrzewania na paliwa stałe



METAL-FACH Technika Grzewcza jest polską dynamicznie rozwijającą się firmą, produkującą kotły centralnego ogrzewania na paliwa stałe. Od ponad 28 lat będąc na rynku, firma z kilku osobowego zespołu stała się prężnie działającym przedsiębiorstwem. Tym samym METAL-FACH jest również jednym z największych pracodawców w regionie zatrudniając około 800 osób. Siedziba firmy znajduje się w północno-wschodniej części kraju, w województwie podlaskim w miejscowości Sokółka.

METAL-FACH Technika Grzewcza w wyniku wieloletniej działalności nabył niepowtarzalne doświadczenie produkcyjne

i usługowe. Dzięki temu odbiorca indywidualny może mieć pewność, że jest obsługiwany przez doświadczoną kadrę specjalistów.

Produkowane kotły centralnego ogrzewania z ręcznym i automatycznym podawaniem paliwa spalają opał sortymentu: ekogroszek, miął, pellet – spalane w palniku oraz drewno i węgiel – spalane na ruszcie wodnym lub stalowym. Stosowana automatyka zapewnia wysoki komfort użytkownika. Wszystkie urządzenia posiadają deklarację zgodności, a przed dopuszczeniem do sprzedaży przechodzą dokładne badania techniczne i jakościowe.

W ofercie znajdują się także kotły, które spełniają restrykcyjne wymogi środowiskowe, a przede wszystkim uzyskały **5 KLASĘ** wg normy **PN-EN 303-5 2012** czy też certyfikat **ECO DESIGN**. Dzięki temu zaliczają się do urządzeń, na które przysługują dofinansowania. Wyroby oznaczone certyfikatami ekologicznymi to:

- SEG, SEG PLUS – kotły spalające paliwo typu ekogroszek;
- SEG BIO, SD DUO BIO, SEP – kotły spalające paliwo typu pellet.

Chcąc ułatwić dostęp do produktów na rynkach zagranicznych, jak i krajowym przedsiębiorstwo nieustannie poszerza grono dystrybutorów. Wyroby cieszą się powodzeniem w kraju i za granicą – 30% produkcji trafia na eksport.

Wyzwania, które stawiają nam Klienci z rynku macierzystego, jak i rynków zagranicznych motywują nas do dalszej pracy nad naszymi urządzeniami oraz wprowadzaniem nowych, które posłużą użytkownikom na długie lata.

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą!



Dotykowy sterownik PLATINUM

MF **METAL-FACH**
TECHNIKA GRZEWCHA

METAL-FACH Jacek Kucharewicz
ul. Sikorskiego 66
16-100 Sokółka
tel. 85 711 94 54

e-mail: sprzedaz@metalfach.com.pl
www.metalfachtg.com.pl
infolinia techniczna:
zadzwoń: 858 88 00 11
napisz: serwis.kotly@metalfach.com.pl



Bundesamt
für Wirtschaft und
Ausfuhrkontrolle

